
Aanwijzingsbesluit vertegenwoordiging in Gemeenschappelijke Regelingen 

of samenwerkingsverbanden namens de gemeente Deurne 2022-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van Deurne, 

overwegende dat, 

- het college van Deurne per 31 mei 2022 qua samenstelling is gewijzigd; 

- die wijziging gevolgen heeft voor de vertegenwoordiging van het college binnen het Algemeen 

Bestuur van: 

o Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink 2022 (hierna aangeduid als: GR BLINK); 

o Gemeenschappelijke Regeling Senzer (hierna aangeduid als: GR Senzer); 

o Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 2015 (hierna aangeduid 

als: GR ODZOB); 

o Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Oost-Brabant (hierna aangeduid als: 

GR BSOB); 

o Gemeenschappelijke Regeling Peelgemeenten (hierna aangeduid als: GR Peelgemeenten); 

o Zorg – en Veiligheidshuis Brabant Zuidoost (hierna aangeduid als: ZVHBZO); 

- de vorige aanwijzingsbesluiten niet meer voldoen en dienen te worden vervangen door een nieuw 

besluit; 

gelet op het bepaalde in de hiervoor vermelde gemeenschappelijke regelingen, de Wet op de gemeen- 

schappelijke regelingen en het samenwerkingsconvenant ZVHBZO: 

B E S L U I T : 

I. Aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van GR BLINK: 

Wethouder Helm Verhees ▪ 

II. Aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van GR BLINK: 

▪ Wethouder Tom Oomen. 

III. Aan te wijzen als eerste lid van het Algemeen Bestuur van GR Senzer: 

▪ Wethouder Marinus Biemans 

IV. Aan te wijzen als tweede lid van het Algemeen Bestuur van GR Senzer: 

▪ Wethouder Tom Oomen. 

V. Aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van GR ODZOB: 

▪ Wethouder Marinus Biemans 

VI. Aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van GR ODZOB: 

▪ Wethouder Helm Verhees 

VII. Aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van GR BSOB: 

▪ Burgemeester drs. G.T. Buter. 

VIII. Aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van GR BSOB: 

▪ Wethouder T. Oomen. 

IX. Aan te wijzen als eerste lid van het Algemeen Bestuur van GR Peelgemeenten: 

▪ Wethouder W.T. van den Berg. 

X. Aan te wijzen als plaatsvervangend lid voor wethouder W.T. van den Berg: 

▪ Wethouder W.A. Verhees. 

XI. Aan te wijzen als tweede lid van het Algemeen Bestuur van GR Peelgemeenten: 

▪ Wethouder T. Oomen. 

XII. Aan te wijzen als plaatsvervangend lid voor wethouder T. Oomen: 

▪ Wethouder W.A. Verhees. 

Nr. 179483 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2023 nr. 179483 26 april 2023 1 



XIII. Aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van ZVHBZO: 

Burgemeester drs. G.T. Buter. ▪ 

XIV. Aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van ZVHBZO: 

• Wethouder M.H. Biemans. 

XV. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 14 juni 

2022. 

XVI. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit vertegenwoordiging in Gemeenschappelijke 

Regelingen of samenwerkingsverbanden namens de gemeente Deurne 2022-2026. 

Deurne, 11 april 2023. 

Burgemeester en wethouders als voornoemd, 

de gemeentesecretaris, 

R.R.M. Halffman 

de burgemeester, 

G.T. Buter 

Gemeenteblad 2023 nr. 179483 26 april 2023 2 


